
 
Uchwała Nr 23/171/07 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 15 czerwca 2007 r. 

 
w sprawie: powołania zespołu do opracowania wytycznych do projektu i uzgodnienia 

koncepcji architektoniczno-funkcjonalnej II etapu modernizacji Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu.  

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.). 

 

Zarząd uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

1. Powołuje się zespół do opracowania wytycznych do projektu i uzgodnienia koncepcji 

architektoniczno-funkcjonalnej II etapu modernizacji Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Gostyniu, w następującym składzie: 

1) Pan Maciej Kaźmierczak  – Przewodniczący, 

2) Pani Beata Szymanowska  – Członek, 

3) Pan Maciej Nowak   – Członek, 

4) Pan Wojciech Kubiak  – Członek. 

2. Zezwala się Przewodniczącemu na doraźne powoływanie ekspertów w celu opiniowania 

projektowanych rozwiązań. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


